АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2020 № 2318

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства и  физических
лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход),

предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №
209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации», постановлением администрации городского округа Семеновский от
21.10.2020  №  2244  «Об  утверждении  Порядка  формирования,  ведения,
ежегодного  дополнения  и  опубликования  Перечня  муниципального  имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего  предпринимательства  и  физических  лиц,  не  являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый
режим  «Налог  на  профессиональный  доход»),  предназначенного  для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства,  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  и  физическим  лицам,  не
являющимся  индивидуальными  предпринимателями  и  применяющим
специальный  налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный  доход»,  на
основании  протокола  заседания  рабочей  группы  №  1  от  28.10.2020,
администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего  предпринимательства  и  физических  лиц,  не  являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый
режим  «Налог  на  профессиональный  доход»),  предназначенного  для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства,  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  и  физическим  лицам,  не
являющимся  индивидуальными  предпринимателями  и  применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Признать утратившими силу:
2.1.  Постановление  администрации  городского  округа  Семеновский  от

29.03.2019  №  834  «Об  утверждении  Перечня  муниципального  имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего  предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  его  во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства».

2.2.  Постановление  администрации  городского  округа  Семеновский  от
08.05.2019  №  1213  «О  внесении  изменений  в  Перечень  муниципального
имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления  его  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.3.  Постановление  администрации  городского  округа  Семеновский  от
04.07.2019  №  1707  «О  внесении  изменений  в  Перечень  муниципального
имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления  его  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.4.  Постановление  администрации  городского  округа  Семеновский  от
27.09.2019  №  2456  «О  внесении  изменений  в  Перечень  муниципального
имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления  его  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.5.  Постановление  администрации  городского  округа  Семеновский  от
24.03.2020  №  596  «О  внесении  изменений  в  Перечень  муниципального
имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления  его  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
(Храмова  И.В.)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Семеновский  вестник»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский Н.Ф.Носков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 29.10.2020 № 2318

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства и  физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

№
п/п

Номер
в

реестр
е иму-
щества

Адрес (местопо-
ложение) объекта

Структурированный адрес объекта

Наимено-
вание

субъекта
Россий-
ской Фе-
дерации

Наименование му
ниципального рай

она/городского
округа/внутриго-
родского округа

территории города
федерального зна

чения

Наимено-
вание го-
родского
поселе-

ния/сель-
ского по-
селения/
внутриго-
родского
района

городско-

Вид насе-
ленного
пункта

Наимено-
вание на-
селенного

пункта

Тип
эле-
мен-

та
пла-
ни-
ро-
воч-
ной
стру
кту-

На-
имено
вание
эле-

мента
пла-
ниро-
воч-
ной

струк-
туры

Тип
эле-

мента
уличн

о-
дорож

ной
сети

На-
имено-
вание
эле-

мента
улично-
дорож-

ной
сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер
кор-
пуса,
строе
ния,
вла-

дения

го округа ры

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 1437140

190/321
1

Нижегородская
обл.,
г. Семенов,
д.  Овсянка,  д.104,
пом. 6

Нижего-
родская
область

Городской округ
Семеновский Ни-
жегородская об-

ласть

- деревня Овсянка 104

2 1437140
190/001

8

Нижегородская
обл.,
г. Семенов,
пл.Ленина,
д.2 пом. 6.

Нижего-
родская
область

Городской округ
Семеновский Ни-
жегородская об-

ласть

- город Семенов 2

3 1437140
190/321

1

Нижегородская
обл.,
г. Семенов,
д. Овсянка,
д.104, пом. 5

Нижего-
родская
область

Городской округ
Семеновский Ни-
жегородская об-

ласть

- деревня Овсянка 104

4 1437140
190/355

2

Нижегородская
обл.,
г. Семенов,
д. Хахалы,
ул.Советская, от
д.13 в 342 метрах
на восток

Нижего-
родская
область

Городской округ
Семеновский Ни-
жегородская об-

ласть

- деревня Хахалы

5 1437140
190/283

8

Нижегородская
обл.,
г. Семенов,
ул.Февральской
Революции,
д.1

Нижего-
родская
область

Городской округ
Семеновский Ни-
жегородская об-

ласть

- город Семенов 1

6 1437140
190/462

2

Нижегородская
обл.,
г. Семенов,
пл.Ленина

Нижего-
родская
область

Городской округ
Семеновский Ни-
жегородская об-

ласть

- город Семенов

Вид объекта
недвижимо-

сти;
движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер Номер части
объекта не-
движимости

согласно
сведениям

государ-
ственного

кадастра не-
движимости

Основная характеристика объекта недвижимости  Наименование
объекта учета

Тип (площадь - для зе-
мельных участков, зда-
ний, помещений; протя-
женность, объем, пло-

щадь, глубина залегания -
для сооружений; протя-
женность, объем, пло-

щадь, глубина залегания
согласно проектной доку-
ментации - для объектов
незавершенного строи-

тельства)

Фактическое
значение/

Проектируе-
мое значе-
ние (для
объектов
незавер-
шенного

строитель-
ства)

Единица измерения
(для площади - кв.
м; для протяженно-
сти - м; для глубины
залегания - м; для
объема - куб. м)

Номер Тип (ка-
дастро-

вый,
услов-
ный,

устарев-
ший)

15 16 17 18 19 20 21 22

помещение 52:12:13002
04:576

када-
стровый

- площадь 35,40 кв.м Нежилое поме-
щение

помещение 52:12:18003
21:8678

када-
стровый

площадь 40,3 кв.м Нежилое поме-
щение

помещение 52:12:13002
04:578

када-
стровый

- площадь 16,60 кв.м Нежилое поме-
щение

Земельный
участок

52:12:17003
01:567

када-
стровый

площадь 3300,0 кв.м Земельный уча-
сток

помещение 52:12:18003
21:8607

када-
стровый

площадь 55,5 кв.м Нежилое поме-
щение

Земельный
участок

52:12:18003
21:14659

када-
стровый

площадь 14,00 кв.м Земельный уча-
сток

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
организации, образующей инфра-

структуру поддержки субъектов мало-
го и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринима-
тельства и самозанятых граждан

Тип: обору-
дование,
машины,
механиз-
мы, уста-

новки,
транспорт-
ные сред-
ства, ин-
вентарь,

инструмен-
ты, иное

Госу-
дар-

ствен-
ный
реги-

страци-
онный
знак
(при
на-

личии)

На-
имено-
вание
объек-
та уче-

та

Мар-
камо-
дель

Год
выпус-

ка

Кадастро-
вый номер

объекта
недвижи-
мого иму-
щества, в
том числе
земельно-
го участка,
в (на) ко-

тором рас-
положен
объект

Правообладатель Документы
основание

Правообладатель Документы осно-
вание

Полное на-
именова-

ние

ОГРН ИНН Дата
заклю-
чения

догово-
ра

Дата
окон-
чания
дей-
ствия
дого-
вора

Полное на-
именование

или ФИО

ОГРН ИНН Дата
заклю-
чения

догово-
ра

Дата
оконча-
ния дей-
ствия до-

говора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Автоном-
ная неко-
мерческая
организа-

ция»
Центр раз-
вития биз-
неса «По-
тенциал»

10352
01123

275

52280
09137

29.09.2
017

Неопр
еде-
лен-
ный
срок

Индивиду-
альный

предприни-
матель  Ко-
лебанова

О.П.

31952
75000
54069

522802
859083

Дого-
вор

аренды
от

23.09.2
019

23.09.20
22

Индивиду-
альный

предприни-
матель  Ти-

хомиров
В.И.

31452
28080
00019

522802
017538

Дого-
вор

аренды
от

01.07.2
019

30.06.20
24

	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ